
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків           №144 
 

Про організацію планово-подвірної 

системи збирання побутових 

відходів на території міста 

Чорткова 

 

З метою організації планово-подвірної системи збирання побутових 

відходів, покращення рівня благоустрою та забезпечення належного 

санітарного стану на території міста Чорткова, відповідно до Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», пункту 3 статті 13,  підпункту 4 пункту 2 

статті 16 Закону України «Про управління відходами», наказу Міністерства 

охорони здоров’я України від 17.03.2011 №145 «Про затвердження державних 

санітарних норм та правил утримання територій населених місць», Правил 

благоустрою території Чортківської міської територіальної громади, 

затверджених рішенням Чортківської міської ради від 24.02.2023 №1297, 

керуючись підпунктом 6 пункту «а» статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Чортківському комбінату комунальних підприємств:  

1.1. організувати планово-подвірну систему збирання побутових відходів 

на території міста Чорткова з 01 червня 2024 року; 

1.2. забезпечити жителів приватних домоволодінь міста Чорткова 

індивідуальними контейнерами для побутових відходів. 

2. Утворювачам відходів (фізичні особи, фізичні особи-підприємці, 

юридичні особи, підприємства, установи, організації усіх форм власності) 

укласти договір про надання послуги з вивезення побутових відходів з 

виконавцем відповідної послуги, та забезпечити зберігання відходів у спосіб, 

що є безпечним для здоров’я людини та навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 



3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, Чортківському комбінату комунальних підприємств.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.  

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 



 


